
名 寄 市 立 名 寄 東 中 学 校 23

滝 川 市 立 明 苑 中 学 校 17

Ｖａｒｉｏｕｓ Ｂａｓｋｅｔｂａｌｌ Ｃｌｕｂ 26

帯 広 市 立 緑 園 中 学 校 20

北 見 市 立 南 中 学 校 22

Ｃ ａ ｍ ｅ ｌ ｌ ｉ ａ Ｕ １ ５ 25

Ｆ ｌ ａ ｓ ｈ ｇ ｕ ｎ Ｂ ａ ｓ ｋ ｅ ｔ ｂ ａ ｌ ｌ Ｃ ｌ ｕ ｂ 24

函 館 Ｄ ｅ ｖ ｉ ｌ ｆ ｉ ｓ ｈ Ｕ １ ５ 21

F6 15:40

B3 11:40

札 幌 市 立 発 寒 中 学 校 12

C3 11:40

室 蘭 ア イ ア ン ズ Ｕ １ ５ 16

函 館 Ｃ ａ ｌ ａ ｍ ａ ｒ Ｕ － １ ５ 13

帯 広 市 立 西 陵 中 学 校 14

稚 内 市 立 潮 見 が 丘 中 学 校 15

19

D3 11:40

帯 広 市 立 第 八 中 学 校 18

釧 路 市 立 景 雲 中 学 校

69

46

57

石 狩 ジ ュ ニ ア バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ク ラ ブ 10

北 見 市 立 小 泉 中 学 校 7

旭 川 市 立 神 居 東 中 学 校 11

小 樽 市 立 長 橋 中 学 校 8

当 麻 中 学 校 ・ 愛 別 中 学 校 9

6

F3 11:40

札 幌 市 立 八 軒 中 学 校 2

A2 10:20

岩 見 沢 市 立 東 光 中 学 校 3

苫 小 牧 市 立 青 翔 中 学 校 4

E3 11:40

釧 路 市 立 鳥 取 西 中 学 校 5

南空知

苫小牧

釧路

男子 １１月５日（土） １１月６日（日） １2月4日（日）

D5 14:20

C6 15:40

B6 15:40

A5 14:20

A2 10:20

B2 10:20

C2 10:20

C4 13:00

A6 15:40

A4 13:00

E6 15:40

D6 15:40

M

レ バ ン ガ 北 海 道 Ｕ １ ５ 1

札 幌 市 立 清 田 中 学 校

札幌
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函館

北見

名寄

留萌

札幌（石狩）

室蘭

北空知

帯広

釧路

帯広

旭川

札幌

函館

開催地

稚内

札幌

北見

小樽

旭川

札幌（石狩）

ユース

札幌

87

43

53

65

50

54

43

A3 11:40

85

90

55

61

46

59

89

76

39

65

43

D2 10:20

D2 10:20

75

57

58

73

68

68

53

F4 13:00

E4 13:00

61

42

46

34

85

106

37

59



帯 広 市 立 帯 広 第 四 中 学 校 23

釧 路 市 立 鳥 取 中 学 校 26

D1 9:00

滝 川 市 立 明 苑 中 学 校 24

D1 9:00

函 館 Ｉ Ｎ Ｆ Ｉ Ｎ Ｉ Ｔ Ｙ 25
D4 13:00

73

34

0

57

27

斜 里 町 立 斜 里 中 学 校 20

E2 10:20

札 幌 市 立 東 月 寒 中 学 校 21

F5 14:20

釧 路 市 立 景 雲 中 学 校 22

44

20

75

66

室 蘭 ア イ ア ン ズ Ｕ １ ５ 17

C2 10:20

Ｅ ｖ ｏ ｌ ｖ ｅ 18
C5 14:20

小 樽 市 立 朝 里 中 学 校 19

78

43

M

石 狩 ジ ュ ニ ア バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ク ラ ブ 14

C4 13:00

帯 広 市 立 緑 園 中 学 校 15

C1 9:00

函 館 Ｃ ａ ｌ ａ ｍ ａ ｒ Ｕ － １ ５ 16

49

73

C1 9:00

旭 川 市 立 神 居 東 中 学 校 8

B2 10:20

稚 内 市 立 稚 内 南 中 学 校 10

B1 9:00

苫 小 牧 市 立 青 翔 中 学 校 11

B5 14:20
Ｃ ａ ｍ ｅ ｌ ｌ ｉ ａ － ｗ Ｕ － １ ５ 9

女子 １１月５日（土） １１月６日（日） 12月3日（土）

帯 広 市 立 帯 広 第 一 中 学 校 1

A4 13:00

北 見 市 立 小 泉 中 学 校 2
20

63
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札幌

釧路

帯広

北空知

函館

函館

室蘭

札幌

小樽

北見

苫小牧

旭川

札幌

札幌（石狩）

帯広

札幌

南空知

旭川

A1 9:00

留 萌 市 立 港 南 中 学 校 3

札 幌 市 立 北 都 中 学 校 5

札幌（石狩）

稚内

開催地

北見

A1 9:00

士 別 中 学 校 ・ 士 別 南 中 学 校 4

E1 9:00

釧路

E5 14:20

北 星 学 園 女 子 中 学 校 6

F1 9:00

岩 見 沢 市 立 光 陵 中 学 校 7

留萌

名寄

札幌

B1 9:00

旭 川 市 立 忠 和 中 学 校 12
B4 13:00

Ｎ Ｏ Ｒ Ｄ Ｂ Ｒ Ｅ Ｚ Ｚ Ａ Ｕ － １ ５ 13

35

42

82

55

54

54

21

0

42

46

46

61

58

56

A3 11:40

42

52

100

62

50

62

31
C3 11:40

F2 10:20


